
 

 

UCHWAŁA NR XLII/344/18 

RADY GMINY SANOK 

z dnia 22 marca 2018 r. 

w sprawie zmiany nazwy części ulicy Glinice położonej na terenie miejscowości Trepcza. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 13 i art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.), 

Rada Gminy Sanok 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się dotychczasową nazwę części ulicy Glinice, na odcinku od ulicy Sanockiej  

do istniejącego przepustu na cieku wodnym, na ulicę „Pod Skałą”, położoną w miejscowości Trepcza. 

2. Szczegółowe położenie ulicy, o której mowa w ust. 1 zawarte jest w załączniku graficznym nr 1  

do uchwały a uzasadnienie jej nazwy zawarte jest w załączniku nr 2 do uchwały. 

§ 2. Koszty zakupu i montażu oznakowania związanego ze zmianą nazwy ulicy pokryte zostaną z budżetu 

Gminy Sanok. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sanok. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Sanok 

 

 

Tadeusz Burka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 10 kwietnia 2018 r.

Poz. 1726



  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1726



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 1726


		2018-04-10T13:54:12+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




